
Flach - und Bergrennen
Rang Vorname Name Ort Zeit Flach Zeit Berg Zeit Gesamt zurückJG

40.

Herren Club A Mitglieder

1 Martin SELINER Schänis74 14:43.76 13:12.34 27:56.10

2 Patric ZAHNER Rufi83 13:37.23 14:59.78 28:37.01 0:40.91

3 Roman DÜRING Schänis95 14:51.83 13:53.68 28:45.51 0:49.41

4 Andreas ZAHNER Maseltrangen79 14:16.26 14:29.76 28:46.02 0:49.92

5 Noé ASCHWAND. Schänis06 14:54.64 14:22.35 29:16.99 1:20.89

6 Marco MÄCHLER Uznach92 14:31.87 15:18.79 29:50.66 1:54.56

7 Marc SCHULTHE. Schänis96 15:47.01 14:12.32 29:59.33 2:03.23

8 Lukas DÜRING Schänis97 15:07.92 14:55.02 30:02.94 2:06.84

9 Stefan ZAHNER Schänis79 14:54.06 16:34.36 31:28.42 3:32.32

10 Karl GMÜR Schänis61 15:02.28 17:06.64 32:08.92 4:12.82

11 "S"Toni JUD Rufi56 15:40.17 16:54.38 32:34.55 4:38.45

12 Patrick STRAUB Schänis84 15:50.99 17:54.73 33:45.72 5:49.62

13 Franco GIGER Schänis77 16:25.87 18:06.68 34:32.55 6:36.45

14 Zdeno GOMBITA Schänis79 15:36.71 18:59.11 34:35.82 6:39.72

15 Franz ARTHO Rufi59 16:03.28 18:34.95 34:38.23 6:42.13

16 Ruedi BEELER Schänis84 15:49.75 19:11.44 35:01.19 7:05.09

17 Fabian ZWEIFEL Rufi84 15:40.33 19:39.13 35:19.46 7:23.36

18 Urs ZAHNER Dorf78 17:06.51 21:24.58 38:31.09 10:34.99

19 Peter SELINER Schänis65 16:45.87 24:19.99 41:05.86 13:09.76

Damen Club

1 Ramona GIGER Schänis83 15:58.33 18:30.64 34:28.97

2 Nina KÜHNE Rufi07 16:31.10 18:13.60 34:44.70 0:15.73

3 Anni SELINER Schänis66 17:02.14 18:40.89 35:43.03 1:14.06

4 Noelia GIGER Schänis06 17:04.43 19:48.71 36:53.14 2:24.17

5 Claudia ZAHNER Schänis80 16:54.45 22:23.35 39:17.80 4:48.83

6 Marina STEINER Rufi07 17:39.35 24:25.57 42:04.92 7:35.95

Damen Gäste

1 Susanne ZELLWEGER Benken74 14:08.21 15:34.71 29:42.92

2 Nadia MÄCHLER Uznach93 15:21.21 18:13.21 33:34.42 3:51.50

Herren Gäste

1 Josef SCHWITTER Näfels70 12:16.52 12:29.26 24:45.78

2 Reto GMÜR Amden83 12:33.07 13:01.54 25:34.61 0:48.83

3 Ivo GMÜR Amden80 13:24.10 12:29.03 25:53.13 1:07.35

4 Philipp MÜLLER Schänis77 13:42.62 13:11.62 26:54.24 2:08.46

5 Felix HUBER Maseltrangen75 16:51.24 17:39.55 34:30.79 9:45.01

Junioren Club

1 Nicola KEMPF Schänis09 16:53.33 16:33.82 33:27.15

2 Ruben GOMBITA Schänis09 16:26.28 19:58.42 36:24.70 2:57.55

3 Patrick STEINER Rufi10 16:51.49 20:28.01 37:19.50 3:52.35

4 Dario BOHL Dorf10 17:30.61 20:48.09 38:18.70 4:51.55

5 Peter ZWEIFEL Schänis10 21:35.84 28:51.72 50:27.56 17:00.41

6 Manuel KÜHNE Rufi09 19:35.42 30:59.28 50:34.70 17:07.55

7 Cornel SCHUHMAC. Schänis09 19:38.55

Juniorinnen Club

1 India HUBER Maseltrangen09 17:04.43 19:17.20 36:21.63

2 Jasmin STEINER Rufi09 17:48.88 22:37.33 40:26.21 4:04.58

3 Simona KAMER Rufi10 18:49.35 26:30.62 45:19.97 8:58.34

4 Luana GROB Rufi09 20:33.14 25:00.49 45:33.63 9:12.00

5 Mia-Lena JUD Schänis09 20:19.75 26:44.50 47:04.25 10:42.62

6 Noemi SELINER Schänis10 21:03.78 26:52.01 47:55.79 11:34.16

7 Nives GIGER Schänis08 18:48.65 30:59.54 49:48.19 13:26.56

8 Anna KEMPF Schänis09 18:48.85 30:59.54 49:48.39 13:26.76

Wir planen Ihr Bauvorhaben                                                                 Kühne Holzbau AG



Flach - und Bergrennen
Rang Vorname Name Ort Zeit Flach Zeit Berg Zeit Gesamt zurückJG

40.

Nachwuchs Knaben

1 Ivano HUBER Maseltrangen11 16:52.31 14:19.26 31:11.57

2 Andrin ZAHNER Schänis11 18:18.45 21:23.84 39:42.29 8:30.72

3 Dario JUD Kaltbrunn12 18:37.23 22:00.66 40:37.89 9:26.32

4 Patrick JUD Kaltbrunn11 21:40.82 21:09.96 42:50.78 11:39.21

5 Mathias BOHL Schänis12 20:59.11 21:55.24 42:54.35 11:42.78

6 Curdin GMÜR Amden12 20:28.01 22:30.91 42:58.92 11:47.35

7 Mathias JUD Kaltbrunn15 21:51.35 22:07.73 43:59.08 12:47.51

8 Tobias ZWEIFEL Schänis12 22:02.82 27:26.25 49:29.07 18:17.50

9 Elias ZWEIFEL Rufi13 20:42.34 29:36.71 50:19.05 19:07.48

10 Nevin JUD Schänis11 21:37.74 30:21.03 51:58.77 20:47.20

11 Rico MAHR Rufi13 21:48.34 32:03.08 53:51.42 22:39.85

12 Remo HAUTLE Kaltbrunn12 21:08.68 33:26.65 54:35.33 23:23.76

13 Severin KÜHNE Rufi12 22:28.10 33:57.73 56:25.83 25:14.26

14 Marc KÜHNE Maseltrangen16 29:48.98 39:03.32 68:52.30 37:40.73

15 Joris STEINER Schänis16 31:54.61 40:05.92 72:00.53 40:48.96

16 Teo STAUFFACHER Maseltrangen15 21:56.70

17 Jaron SCHWITTER Schänis13 21:59.94

18 Noel RIGET Rufi12 22:34.17

19 Sven JUD Maseltrangen14 23:14.63

20 Yoan STAUFFACHER Maseltrangen17 24:41.16

21 Noel BAUER Maseltrangen15 28:01.30

22 Laurin TREMP Maseltrangen16 34:11.43

Nachwuchs Mädchen

1 Lynn KÜHNE Maseltrangen13 24:46.19 36:15.97 61:02.16

2 Ladina ZWEIFEL Rufi15 28:26.76

3 Fiona LANDOLT Rufi14 28:39.86

4 Malea BAUER Maseltrangen13 28:45.93

5 Sina LANDOLT Rufi16 30:03.31

Wir planen Ihr Bauvorhaben                                                                 Kühne Holzbau AG



Maseltrangen - Bergstrasse Distanz  3020m

ø GeschwindigkeitRang Vorname Name Ort Fahrzeit zurück *letztjährige Fahrzeit

Bergrennen40.
JG

Herren Club

1 Martin SELINER Schänis 13.721 km/h74 13:12.34

2 Roman DÜRING Schänis 13.040 km/h * 13:41.32 *95 13:53.68 0:41.34

3 Marc SCHULTHE. Schänis 12.755 km/h * 15:12.62 *96 14:12.32 0:59.98

4 Noé ASCHWAND. Schänis 12.607 km/h * 16:13.22 *06 14:22.35 1:10.01

5 Andreas ZAHNER Maseltrangen 12.499 km/h * 14:41.30 *79 14:29.76 1:17.42

6 Lukas DÜRING Schänis 12.147 km/h97 14:55.02 1:42.68

7 Patric ZAHNER Rufi 12.082 km/h83 14:59.78 1:47.44

8 Marco MÄCHLER Uznach 11.832 km/h * 14:54.51 *92 15:18.79 2:06.45

9 Stefan ZAHNER Schänis 10.933 km/h * 16:33.27 *79 16:34.36 3:22.02

10 "S"Toni JUD Rufi 10.717 km/h * 18:07.87 *56 16:54.38 3:42.04

11 Karl GMÜR Schänis 10.589 km/h * 16:59.08 *61 17:06.64 3:54.30

12 Patrick STRAUB Schänis 10.116 km/h84 17:54.73 4:42.39

13 Franco GIGER Schänis 10.004 km/h * 16:55.76 *77 18:06.68 4:54.34

14 Franz ARTHO Rufi 9.751 km/h * 19:15.51 *59 18:34.95 5:22.61

15 Zdeno GOMBITA Schänis 9.544 km/h * 20:45.07 *79 18:59.11 5:46.77

16 Ruedi BEELER Schänis 9.442 km/h * 20:21.28 *84 19:11.44 5:59.10

17 Fabian ZWEIFEL Rufi 9.220 km/h84 19:39.13 6:26.79

18 Urs ZAHNER Dorf 8.463 km/h * 18:17.60 *78 21:24.58 8:12.24

19 Peter SELINER Schänis 7.446 km/h * 20:26.30 *65 24:19.99 11:07.65

Damen Club

1 Nina KÜHNE Rufi 9.941 km/h * 18:57.40 *07 18:13.60

2 Ramona GIGER Schänis 9.788 km/h * 18:27.06 *83 18:30.64 0:17.04

3 Anni SELINER Schänis 9.699 km/h * 18:29.55 *66 18:40.89 0:27.29

4 Noelia GIGER Schänis 9.146 km/h06 19:48.71 1:35.11

5 Claudia ZAHNER Schänis 8.093 km/h80 22:23.35 4:09.75

6 Marina STEINER Rufi 7.418 km/h * 25:16.43 *07 24:25.57 6:11.97

Damen Gäste

1 Susanne ZELLWEGER Benken 11.631 km/h * 16:48.81 *74 15:34.71

2 Nadia MÄCHLER Uznach 9.945 km/h93 18:13.21 2:38.50

Herren Gäste

1 Ivo GMÜR Amden 14.514 km/h * 12:41.85 *80 12:29.03

2 Josef SCHWITTER Näfels 14.510 km/h70 12:29.26 0:00.23

3 Reto GMÜR Amden 13.910 km/h * 12:43.84 *83 13:01.54 0:32.51

4 Philipp MÜLLER Schänis 13.733 km/h77 13:11.62 0:42.59

5 Felix HUBER Maseltrangen 10.260 km/h * 15:48.72 *75 17:39.55 5:10.52

Junioren Club

1 Nicola KEMPF Schänis 10.939 km/h * 18:42.34 *09 16:33.82

2 Cornel SCHUHMAC. Schänis 9.224 km/h * 25:32.23 *09 19:38.55 3:04.73

3 Ruben GOMBITA Schänis 9.071 km/h * 20:05.60 *09 19:58.42 3:24.60

4 Patrick STEINER Rufi 8.853 km/h * 19:15.20 *10 20:28.01 3:54.19

5 Dario BOHL Dorf 8.710 km/h * 23:03.52 *10 20:48.09 4:14.27

6 Peter ZWEIFEL Schänis 6.278 km/h * 29:46.23 *10 28:51.72 12:17.90

7 Manuel KÜHNE Rufi 5.847 km/h * 19:57.88 *09 30:59.28 14:25.46

Juniorinnen Club

1 India HUBER Maseltrangen 9.395 km/h * 18:57.03 *09 19:17.20

2 Jasmin STEINER Rufi 8.009 km/h * 19:37.26 *09 22:37.33 3:20.13

3 Luana GROB Rufi 7.245 km/h * 27:40.26 *09 25:00.49 5:43.29

4 Simona KAMER Rufi 6.835 km/h * 27:20.89 *10 26:30.62 7:13.42

5 Mia-Lena JUD Schänis 6.775 km/h * 26:59.26 *09 26:44.50 7:27.30

6 Noemi SELINER Schänis 6.744 km/h * 27:38.20 *10 26:52.01 7:34.81

7 Nives GIGER Schänis 5.846 km/h * 21:57.70 *08 30:59.54 11:42.34

8 Anna KEMPF Schänis 5.846 km/h * 23:48.94 *09 30:59.54 11:42.34

 Kühne Holzbau AG                                                                  Schreinerei, Küchen, Treppen, Türen 



Maseltrangen - Bergstrasse Distanz  3020m

ø GeschwindigkeitRang Vorname Name Ort Fahrzeit zurück *letztjährige Fahrzeit

Bergrennen40.
JG

Nachwuchs Knaben

1 Ivano HUBER Maseltrangen 12.652 km/h * 17:10.06 *11 14:19.26

2 Patrick JUD Kaltbrunn 8.560 km/h * 23:27.19 *11 21:09.96 6:50.70

3 Andrin ZAHNER Schänis 8.468 km/h * 19:56.92 *11 21:23.84 7:04.58

4 Mathias BOHL Schänis 8.266 km/h * 24:58.49 *12 21:55.24 7:35.98

5 Dario JUD Kaltbrunn 8.232 km/h * 24:25.51 *12 22:00.66 7:41.40

6 Mathias JUD Kaltbrunn 8.188 km/h * 28:27.70 *15 22:07.73 7:48.47

7 Curdin GMÜR Amden 8.047 km/h * 21:01.55 *12 22:30.91 8:11.65

8 Tobias ZWEIFEL Schänis 6.604 km/h * 29:08.49 *12 27:26.25 13:06.99

9 Elias ZWEIFEL Rufi 6.119 km/h * 29:03.34 *13 29:36.71 15:17.45

10 Nevin JUD Schänis 5.970 km/h * 28:46.73 *11 30:21.03 16:01.77

11 Rico MAHR Rufi 5.653 km/h13 32:03.08 17:43.82

12 Remo HAUTLE Kaltbrunn 5.417 km/h * 30:05.15 *12 33:26.65 19:07.39

13 Severin KÜHNE Rufi 5.335 km/h12 33:57.73 19:38.47

14 Marc KÜHNE Maseltrangen 4.639 km/h16 39:03.32 24:44.06

15 Joris STEINER Schänis 4.518 km/h16 40:05.92 25:46.66

Nachwuchs Mädchen

1 Lynn KÜHNE Maseltrangen 4.996 km/h * 38:26.01 *13 36:15.97

 Kühne Holzbau AG                                                                  Schreinerei, Küchen, Treppen, Türen 



Maseltrangen - Schänis - Maseltrangen Distanz  8480m

ø GeschwindigkeitRang Vorname Name Ort Fahrzeit zurück *letztjährige Fahrzeit

Flachrennen:40.
JG

Herren Club

1 Patric ZAHNER Rufi 37.355 km/h83 13:37.23

2 Andreas ZAHNER Maseltrangen 35.652 km/h * 13:32.10 *79 14:16.26 0:39.03

3 Marco MÄCHLER Uznach 35.014 km/h * 13:43.38 *92 14:31.87 0:54.64

4 Martin SELINER Schänis 34.543 km/h74 14:43.76 1:06.53

5 Roman DÜRING Schänis 34.230 km/h * 13:32.70 *95 14:51.83 1:14.60

6 Stefan ZAHNER Schänis 34.145 km/h * 13:42.82 *79 14:54.06 1:16.83

7 Noé ASCHWAND. Schänis 34.123 km/h * 14:37.07 *06 14:54.64 1:17.41

8 Karl GMÜR Schänis 33.834 km/h * 14:16.48 *61 15:02.28 1:25.05

9 Lukas DÜRING Schänis 33.624 km/h97 15:07.92 1:30.69

10 Zdeno GOMBITA Schänis 32.590 km/h79 15:36.71 1:59.48

11 "S"Toni JUD Rufi 32.470 km/h * 14:52.57 *56 15:40.17 2:02.94

12 Fabian ZWEIFEL Rufi 32.465 km/h * 14:56.06 *84 15:40.33 2:03.10

13 Marc SCHULTHE. Schänis 32.236 km/h * 14:47.62 *96 15:47.01 2:09.78

14 Ruedi BEELER Schänis 32.143 km/h * 14:52.87 *84 15:49.75 2:12.52

15 Patrick STRAUB Schänis 32.101 km/h84 15:50.99 2:13.76

16 Franz ARTHO Rufi 31.691 km/h * 15:17.19 *59 16:03.28 2:26.05

17 Franco GIGER Schänis 30.965 km/h * 15:01.35 *77 16:25.87 2:48.64

18 Peter SELINER Schänis 30.349 km/h * 15:00.13 *65 16:45.87 3:08.64

19 Urs ZAHNER Dorf 29.739 km/h * 15:45.38 *78 17:06.51 3:29.28

Damen Club

1 Ramona GIGER Schänis 31.855 km/h * 15:11.34 *83 15:58.33

2 Nina KÜHNE Rufi 30.802 km/h * 15:43.28 *07 16:31.10 0:32.77

3 Claudia ZAHNER Schänis 30.093 km/h80 16:54.45 0:56.12

4 Anni SELINER Schänis 29.866 km/h * 15:36.45 *66 17:02.14 1:03.81

5 Noelia GIGER Schänis 29.799 km/h06 17:04.43 1:06.10

6 Marina STEINER Rufi 28.817 km/h * 17:40.13 *07 17:39.35 1:41.02

Damen Gäste

1 Susanne ZELLWEGER Benken 35.991 km/h * 13:43.93 *74 14:08.21

2 Nadia MÄCHLER Uznach 33.139 km/h93 15:21.21 1:13.00

Herren Gäste

1 Josef SCHWITTER Näfels 41.448 km/h70 12:16.52

2 Reto GMÜR Amden 40.538 km/h * 11:51.89 *83 12:33.07 0:16.55

3 Ivo GMÜR Amden 37.965 km/h * 12:51.91 *80 13:24.10 1:07.58

4 Philipp MÜLLER Schänis 37.110 km/h77 13:42.62 1:26.10

5 Felix HUBER Maseltrangen 30.188 km/h * 14:03.40 *75 16:51.24 4:34.72

Junioren Club

1 Ruben GOMBITA Schänis 30.952 km/h09 16:26.28

2 Patrick STEINER Rufi 30.181 km/h * 16:11.31 *10 16:51.49 0:25.21

3 Nicola KEMPF Schänis 30.126 km/h * 17:46.71 *09 16:53.33 0:27.05

4 Dario BOHL Dorf 29.057 km/h * 16:02.20 *10 17:30.61 1:04.33

5 Manuel KÜHNE Rufi 25.971 km/h * 16:32.83 *09 19:35.42 3:09.14

6 Peter ZWEIFEL Schänis 23.558 km/h * 20:52.21 *10 21:35.84 5:09.56

Juniorinnen Club

1 India HUBER Maseltrangen 29.799 km/h * 16:43.72 *09 17:04.43

2 Jasmin STEINER Rufi 28.560 km/h * 16:31.52 *09 17:48.88 0:44.45

3 Nives GIGER Schänis 27.048 km/h * 16:49.92 *08 18:48.65 1:44.22

4 Anna KEMPF Schänis 27.043 km/h * 17:45.67 *09 18:48.85 1:44.42

5 Simona KAMER Rufi 27.031 km/h * 19:07.17 *10 18:49.35 1:44.92

6 Mia-Lena JUD Schänis 25.028 km/h * 21:46.14 *09 20:19.75 3:15.32

7 Luana GROB Rufi 24.756 km/h * 19:36.68 *09 20:33.14 3:28.71

8 Noemi SELINER Schänis 24.156 km/h * 20:46.51 *10 21:03.78 3:59.35

Kühne Holzbau AG                            Zimmerei, Elementbau, Holzkonstruktionen, Innenausbau  



Maseltrangen - Schänis - Maseltrangen Distanz  8480m

ø GeschwindigkeitRang Vorname Name Ort Fahrzeit zurück *letztjährige Fahrzeit

Flachrennen:40.
JG

Nachwuchs Knaben

1 Ivano HUBER Maseltrangen 30.156 km/h * 16:10.36 *11 16:52.31

2 Andrin ZAHNER Schänis 27.791 km/h * 17:01.80 *11 18:18.45 1:26.14

3 Dario JUD Kaltbrunn 27.324 km/h * 18:35.64 *12 18:37.23 1:44.92

4 Curdin GMÜR Amden 24.859 km/h * 19:36.39 *12 20:28.01 3:35.70

5 Elias ZWEIFEL Rufi 24.572 km/h * 23:00.23 *13 20:42.34 3:50.03

6 Mathias BOHL Schänis 24.245 km/h12 20:59.11 4:06.80

7 Remo HAUTLE Kaltbrunn 24.062 km/h * 20:51.87 *12 21:08.68 4:16.37

8 Nevin JUD Schänis 23.523 km/h * 22:11.73 *11 21:37.74 4:45.43

9 Patrick JUD Kaltbrunn 23.468 km/h * 20:39.74 *11 21:40.82 4:48.51

10 Rico MAHR Rufi 23.333 km/h * 21:27.18 *13 21:48.34 4:56.03

11 Mathias JUD Kaltbrunn 23.279 km/h * 21:27.66 *15 21:51.35 4:59.04

12 Teo STAUFFACHER Maseltrangen 23.185 km/h15 21:56.70 5:04.39

13 Jaron SCHWITTER Schänis 23.128 km/h13 21:59.94 5:07.63

14 Tobias ZWEIFEL Schänis 23.077 km/h * 21:01.44 *12 22:02.82 5:10.51

15 Severin KÜHNE Rufi 22.645 km/h * 20:40.85 *12 22:28.10 5:35.79

16 Noel RIGET Rufi 22.543 km/h * 23:10.71 *12 22:34.17 5:41.86

17 Sven JUD Maseltrangen 21.889 km/h14 23:14.63 6:22.32

18 Yoan STAUFFACHER Maseltrangen 20.610 km/h17 24:41.16 7:48.85

19 Noel BAUER Maseltrangen 18.157 km/h15 28:01.30 11:08.99

20 Marc KÜHNE Maseltrangen 17.064 km/h * 28:38.74 *16 29:48.98 12:56.67

21 Joris STEINER Schänis 15.944 km/h16 31:54.61 15:02.30

22 Laurin TREMP Maseltrangen 14.881 km/h16 34:11.43 17:19.12

Nachwuchs Mädchen

1 Lynn KÜHNE Maseltrangen 20.541 km/h * 25:42.36 *13 24:46.19

2 Ladina ZWEIFEL Rufi 17.886 km/h * 26:44.92 *15 28:26.76 3:40.57

3 Fiona LANDOLT Rufi 17.750 km/h14 28:39.86 3:53.67

4 Malea BAUER Maseltrangen 17.687 km/h13 28:45.93 3:59.74

5 Sina LANDOLT Rufi 16.928 km/h16 30:03.31 5:17.12

Kühne Holzbau AG                            Zimmerei, Elementbau, Holzkonstruktionen, Innenausbau  


